様式 １１－２

（注）この様式は外部機関所属の分担研究者についてのみ作成すること。

２０２０年度長寿医療研究開発費 事業実績報告書

（外部機関所属の分担研究者用）

２０２１年○月○○日

国立長寿医療研究センター理事長 殿

                   施 設 名 ○○○○大学

              所属機関の長 職  名 学長
氏  名 ○○ ○○ 職印

２０２０年度長寿医療研究開発費に係る研究事業を完了したので、下記のとおり報告いたします。

記

1.  課題番号 ３０－○○や１９－○○など、班の課題番号を記載してください。

2. 研究課題名 分担する項目名ではなく、班全体の研究課題名を記載してください。

3. 研究者氏名 外部機関所属の分担研究者名を記載してください。

記載例

提出日付を記載

（２０２１年３月３１日～５月３１日の任意の日となります）

※他の様式の提出日との整合性を取ってください。

分担研究者の所属機関の長を指します。

基本的には、委託契約書の契約者名義となります。

様式 11-2 は外部機関所属の研究者全員の提出が必要です。

なお、分担研究者一括計上の場合は連名で提出いただいて差支えありません。

※主任一括計上の分担研究者についても提出が必要となります。